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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 30-9- - 1-10-2016

Konkurencja 20 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2016-10-01 - 10:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 3:50.99 775
50m: 27.27 27.27 150m: 1:25.24 28.99 250m: 2:23.44 29.23 350m: 3:22.43 29.55

100m: 56.25 28.98 200m: 1:54.21 28.97 300m: 2:52.88 29.44 400m: 3:50.99 28.56

2. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 3:57.42 714
50m: 27.30 27.30 150m: 1:26.32 29.44 250m: 2:26.56 30.35 350m: 3:27.80 30.24

100m: 56.88 29.58 200m: 1:56.21 29.89 300m: 2:57.56 31.00 400m: 3:57.42 29.62

3. RÓJ KONRAD SSz 98 MKP Szczecin 4:00.49 687
50m: 28.39 28.39 150m: 1:29.02 30.54 250m: 2:30.24 30.58 350m: 3:31.33 30.47

100m: 58.48 30.09 200m: 1:59.66 30.64 300m: 3:00.86 30.62 400m: 4:00.49 29.16

4. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 4:04.37 655
50m: 27.31 27.31 150m: 1:29.48 31.30 250m: 2:32.16 31.39 350m: 3:34.27 31.09

100m: 58.18 30.87 200m: 2:00.77 31.29 300m: 3:03.18 31.02 400m: 4:04.37 30.10

5. POPIS EMIL SSz 98 MKP Szczecin 4:07.14 633
50m: 28.62 28.62 150m: 1:30.77 31.34 250m: 2:33.56 31.52 350m: 3:36.77 31.67

100m: 59.43 30.81 200m: 2:02.04 31.27 300m: 3:05.10 31.54 400m: 4:07.14 30.37

6. DĘBSKI DOMINIK SSz 98 MKP Szczecin 4:11.40 601
50m: 28.45 28.45 150m: 1:31.33 31.70 250m: 2:35.03 31.87 350m: 3:39.77 32.55

100m: 59.63 31.18 200m: 2:03.16 31.83 300m: 3:07.22 32.19 400m: 4:11.40 31.63

7. KĘDZIA WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 4:13.00 590
50m: 28.83 28.83 150m: 1:31.75 31.96 250m: 2:36.77 32.57 350m: 3:42.31 32.83

100m: 59.79 30.96 200m: 2:04.20 32.45 300m: 3:09.48 32.71 400m: 4:13.00 30.69

8. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 4:13.21 588
50m: 29.84 29.84 150m: 1:33.70 32.26 250m: 2:38.32 32.14 350m: 3:42.61 32.24

100m: 1:01.44 31.60 200m: 2:06.18 32.48 300m: 3:10.37 32.05 400m: 4:13.21 30.60

9. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 4:17.25 561
50m: 29.30 29.30 150m: 1:33.18 32.20 250m: 2:38.69 32.87 350m: 3:44.75 32.95

100m: 1:00.98 31.68 200m: 2:05.82 32.64 300m: 3:11.80 33.11 400m: 4:17.25 32.50

10. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 4:18.77 551
50m: 28.94 28.94 150m: 1:34.20 32.79 250m: 2:40.59 33.36 350m: 3:47.26 33.32

100m: 1:01.41 32.47 200m: 2:07.23 33.03 300m: 3:13.94 33.35 400m: 4:18.77 31.51

11. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 4:22.37 529
50m: 29.11 29.11 150m: 1:33.93 32.57 250m: 2:41.38 33.73 350m: 3:49.64 33.95

100m: 1:01.36 32.25 200m: 2:07.65 33.72 300m: 3:15.69 34.31 400m: 4:22.37 32.73

12. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 4:27.89 497
50m: 29.86 29.86 150m: 1:37.36 34.09 250m: 2:45.63 34.13 350m: 3:53.89 34.38

100m: 1:03.27 33.41 200m: 2:11.50 34.14 300m: 3:19.51 33.88 400m: 4:27.89 34.00

13. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 4:29.18 490
50m: 29.03 29.03 150m: 1:38.38 35.46 250m: 2:49.07 33.93 350m: 3:57.39 34.13

100m: 1:02.92 33.89 200m: 2:15.14 36.76 300m: 3:23.26 34.19 400m: 4:29.18 31.79

14. DUDEK Kacper 02 Warta Poznań 4:29.20 490
50m: 29.77 29.77 150m: 1:38.12 34.73 250m: 2:48.60 35.08 350m: 3:58.85 34.86

100m: 1:03.39 33.62 200m: 2:13.52 35.40 300m: 3:23.99 35.39 400m: 4:29.20 30.35

15. SACZUK Artur 00 IUKP Wodnik Police 4:32.08 474
50m: 30.62 30.62 150m: 1:38.80 34.44 250m: 2:49.25 35.26 350m: 4:00.05 34.79

100m: 1:04.36 33.74 200m: 2:13.99 35.19 300m: 3:25.26 36.01 400m: 4:32.08 32.03

16. SACZUK Rafał 01 IUKP Wodnik Police 4:34.07 464
50m: 31.75 31.75 150m: 1:41.68 35.29 250m: 2:52.67 35.71 350m: 4:02.36 34.22

100m: 1:06.39 34.64 200m: 2:16.96 35.28 300m: 3:28.14 35.47 400m: 4:34.07 31.71

17. KOTOŃSKI Jakub 01 IUKP Wodnik Police 4:34.83 460
50m: 29.73 29.73 150m: 1:37.76 34.81 250m: 2:48.88 35.93 350m: 4:01.00 35.94

100m: 1:02.95 33.22 200m: 2:12.95 35.19 300m: 3:25.06 36.18 400m: 4:34.83 33.83
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VI  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
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Konkurencja 20, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. DOPIERAŁA Tytus 03 Warta Poznań 4:38.13 444
50m: 30.59 30.59 150m: 1:40.59 35.51 250m: 2:52.72 36.24 350m: 4:04.62 35.70

100m: 1:05.08 34.49 200m: 2:16.48 35.89 300m: 3:28.92 36.20 400m: 4:38.13 33.51

LESICKI Piotr 02 Warta Poznań 4:38.13 444
50m: 31.23 31.23 150m: 1:41.27 35.29 250m: 2:53.88 36.38 350m: 4:05.37 34.85

100m: 1:05.98 34.75 200m: 2:17.50 36.23 300m: 3:30.52 36.64 400m: 4:38.13 32.76

20. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 4:38.35 443
50m: 30.63 30.63 150m: 1:37.53 34.30 250m: 2:49.29 36.03 350m: 4:03.21 37.50

100m: 1:03.23 32.60 200m: 2:13.26 35.73 300m: 3:25.71 36.42 400m: 4:38.35 35.14

21. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 4:38.39 443
50m: 32.07 32.07 150m: 1:41.89 34.98 250m: 2:52.70 35.19 350m: 4:03.85 35.72

100m: 1:06.91 34.84 200m: 2:17.51 35.62 300m: 3:28.13 35.43 400m: 4:38.39 34.54

22. KOWALCZYK Łukasz 98 MKP Szczecin 4:38.63 442
50m: 32.81 32.81 150m: 1:42.52 35.02 250m: 2:53.45 35.45 350m: 4:04.16 34.88

100m: 1:07.50 34.69 200m: 2:18.00 35.48 300m: 3:29.28 35.83 400m: 4:38.63 34.47

23. ŁANGOWSKI Maciej 02 Posnania Poznań 4:39.71 436
50m: 30.07 30.07 150m: 1:38.70 35.06 250m: 2:50.69 36.18 350m: 4:03.57 36.43

100m: 1:03.64 33.57 200m: 2:14.51 35.81 300m: 3:27.14 36.45 400m: 4:39.71 36.14

24. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 IUKP Wodnik Police 4:39.97 435
50m: 31.25 31.25 150m: 1:39.99 34.97 250m: 2:51.21 36.06 350m: 4:04.61 36.84

100m: 1:05.02 33.77 200m: 2:15.15 35.16 300m: 3:27.77 36.56 400m: 4:39.97 35.36

25. ZIELIŃSKI Patryk 02 Posnania Poznań 4:43.34 420
50m: 30.45 30.45 150m: 1:41.15 35.86 250m: 2:54.92 37.23 350m: 4:07.93 36.69

100m: 1:05.29 34.84 200m: 2:17.69 36.54 300m: 3:31.24 36.32 400m: 4:43.34 35.41

26. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 4:43.36 420
50m: 31.50 31.50 150m: 1:42.36 35.97 250m: 2:55.29 36.42 350m: 4:08.26 36.38

100m: 1:06.39 34.89 200m: 2:18.87 36.51 300m: 3:31.88 36.59 400m: 4:43.36 35.10

27. SZUKALSKI Mikołaj 02 Warta Poznań 4:44.04 417
50m: 30.08 30.08 150m: 1:40.50 36.26 250m: 2:55.12 37.49 350m: 4:09.36 36.72

100m: 1:04.24 34.16 200m: 2:17.63 37.13 300m: 3:32.64 37.52 400m: 4:44.04 34.68

28. PRZYBYŁA Hugo 02 Warta Poznań 4:48.61 397
50m: 31.38 31.38 150m: 1:41.74 35.88 250m: 2:55.70 36.95 350m: 4:12.03 38.11

100m: 1:05.86 34.48 200m: 2:18.75 37.01 300m: 3:33.92 38.22 400m: 4:48.61 36.58

29. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 4:49.54 393
50m: 31.84 31.84 150m: 1:44.00 36.47 250m: 2:57.85 36.92 350m: 4:13.01 37.36

100m: 1:07.53 35.69 200m: 2:20.93 36.93 300m: 3:35.65 37.80 400m: 4:49.54 36.53

30. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 4:50.64 389
50m: 31.94 31.94 150m: 1:44.16 36.79 250m: 2:58.72 37.63 350m: 4:13.90 37.68

100m: 1:07.37 35.43 200m: 2:21.09 36.93 300m: 3:36.22 37.50 400m: 4:50.64 36.74

31. BAJERLEIN Olgierd 02 Warta Poznań 4:51.66 385
50m: 31.41 31.41 150m: 1:44.77 37.14 250m: 3:00.91 38.40 350m: 4:16.48 38.00

100m: 1:07.63 36.22 200m: 2:22.51 37.74 300m: 3:38.48 37.57 400m: 4:51.66 35.18

32. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 4:52.62 381
50m: 33.02 33.02 150m: 1:47.20 37.76 250m: 3:01.58 36.91 350m: 4:15.33 36.84

100m: 1:09.44 36.42 200m: 2:24.67 37.47 300m: 3:38.49 36.91 400m: 4:52.62 37.29

33. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 4:54.16 375
50m: 32.00 32.00 150m: 1:46.66 37.81 250m: 3:02.71 38.18 350m: 4:18.62 37.81

100m: 1:08.85 36.85 200m: 2:24.53 37.87 300m: 3:40.81 38.10 400m: 4:54.16 35.54

34. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 4:58.23 360
50m: 31.60 31.60 150m: 1:45.60 37.58 250m: 3:02.13 38.47 350m: 4:19.23 38.56

100m: 1:08.02 36.42 200m: 2:23.66 38.06 300m: 3:40.67 38.54 400m: 4:58.23 39.00

35. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 4:59.20 356
50m: 32.15 32.15 150m: 1:48.38 38.90 250m: 3:07.47 39.56 350m: 4:24.72 38.57

100m: 1:09.48 37.33 200m: 2:27.91 39.53 300m: 3:46.15 38.68 400m: 4:59.20 34.48
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Szczecin, 30-9- - 1-10-2016
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36. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 5:00.53 352
50m: 32.54 32.54 150m: 1:48.27 38.71 250m: 3:06.48 38.91 350m: 4:24.13 38.74

100m: 1:09.56 37.02 200m: 2:27.57 39.30 300m: 3:45.39 38.91 400m: 5:00.53 36.40

37. WOJTKOWIAK Mateusz 03 Warta Poznań 5:02.30 346
50m: 33.36 33.36 150m: 1:50.99 39.43 250m: 3:09.01 39.09 350m: 4:25.72 37.96

100m: 1:11.56 38.20 200m: 2:29.92 38.93 300m: 3:47.76 38.75 400m: 5:02.30 36.58

38. NAPIERAŁA Łukasz 02 Posnania Poznań 5:02.76 344
50m: 32.24 32.24 150m: 1:49.49 39.58 250m: 3:08.42 39.57 350m: 4:25.69 38.75

100m: 1:09.91 37.67 200m: 2:28.85 39.36 300m: 3:46.94 38.52 400m: 5:02.76 37.07

39. ANTOSIK Nataniel 99 IUKP Wodnik Police 5:05.13 336
50m: 33.01 33.01 150m: 1:49.11 38.90 250m: 3:07.97 39.60 350m: 4:27.25 40.06

100m: 1:10.21 37.20 200m: 2:28.37 39.26 300m: 3:47.19 39.22 400m: 5:05.13 37.88

40. BRONIECKI Damian 01 MKP Wągrowiec 5:08.40 325
50m: 34.79 34.79 150m: 1:52.05 39.41 250m: 3:12.12 39.91 350m: 4:30.50 38.69

100m: 1:12.64 37.85 200m: 2:32.21 40.16 300m: 3:51.81 39.69 400m: 5:08.40 37.90

41. SOIŃSKI Dominik 03 Warta Poznań 5:09.48 322
50m: 34.40 34.40 150m: 1:52.64 39.17 250m: 3:10.23 39.50 350m: 4:28.66 39.49

100m: 1:13.47 39.07 200m: 2:30.73 38.09 300m: 3:49.17 38.94 400m: 5:09.48 40.82

42. MATYSIAK Kacper 03 Warta Poznań 5:12.16 314
50m: 33.79 33.79 150m: 1:52.88 40.02 250m: 3:13.60 40.17 350m: 4:34.20 39.85

100m: 1:12.86 39.07 200m: 2:33.43 40.55 300m: 3:54.35 40.75 400m: 5:12.16 37.96

43. ZACHWIEJA Ignacy 03 Warta Poznań 5:14.09 308
50m: 35.43 35.43 150m: 1:53.43 39.66 250m: 3:14.89 40.71 350m: 4:35.64 40.49

100m: 1:13.77 38.34 200m: 2:34.18 40.75 300m: 3:55.15 40.26 400m: 5:14.09 38.45

44. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 5:20.57 290
50m: 35.67 35.67 150m: 1:57.24 41.53 250m: 3:20.33 41.56 350m: 4:42.69 41.48

100m: 1:15.71 40.04 200m: 2:38.77 41.53 300m: 4:01.21 40.88 400m: 5:20.57 37.88

45. SZUKAŁA Krzysztof 03 Warta Poznań 5:21.48 287
50m: 35.33 35.33 150m: 1:57.75 42.15 250m: 3:22.03 41.13 350m: 4:42.72 39.61

100m: 1:15.60 40.27 200m: 2:40.90 43.15 300m: 4:03.11 41.08 400m: 5:21.48 38.76

46. SÓWKA Aleks 03 Warta Poznań 5:24.37 280
50m: 34.81 34.81 150m: 1:57.50 41.83 250m: 3:22.19 42.72 350m: 4:45.93 41.79

100m: 1:15.67 40.86 200m: 2:39.47 41.97 300m: 4:04.14 41.95 400m: 5:24.37 38.44

47. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 5:25.85 276
50m: 35.35 35.35 150m: 1:56.92 41.77 250m: 3:20.73 41.70 350m: 4:45.05 42.16

100m: 1:15.15 39.80 200m: 2:39.03 42.11 300m: 4:02.89 42.16 400m: 5:25.85 40.80

48. KRUPIŃSKI Wojciech 03 Posnania Poznań 5:29.73 266
50m: 37.62 37.62 150m: 2:01.44 42.68 250m: 3:26.43 42.18 350m: 4:50.04 42.00

100m: 1:18.76 41.14 200m: 2:44.25 42.81 300m: 4:08.04 41.61 400m: 5:29.73 39.69

49. CYRANKOWSKI Michał 03 Posnania Poznań 5:37.47 248
50m: 34.47 34.47 150m: 1:57.15 42.15 250m: 3:23.86 43.46 350m: 4:52.73 44.50

100m: 1:15.00 40.53 200m: 2:40.40 43.25 300m: 4:08.23 44.37 400m: 5:37.47 44.74

50. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 5:42.31 238
50m: 38.59 38.59 150m: 2:06.74 44.33 250m: 3:35.08 43.60 350m: 5:02.26 44.09

100m: 1:22.41 43.82 200m: 2:51.48 44.74 300m: 4:18.17 43.09 400m: 5:42.31 40.05

51. SKOLASIŃSKI Jakub 05 Warta Poznań 5:45.30 232
50m: 37.38 37.38 150m: 2:02.03 43.29 250m: 3:32.27 45.68 350m: 5:02.61 45.63

100m: 1:18.74 41.36 200m: 2:46.59 44.56 300m: 4:16.98 44.71 400m: 5:45.30 42.69

52. MICHAŁEK Bartosz 04 Posnania Poznań 5:48.05 226
50m: 38.39 38.39 150m: 2:06.23 44.11 250m: 3:35.04 44.08 350m: 5:04.49 44.46

100m: 1:22.12 43.73 200m: 2:50.96 44.73 300m: 4:20.03 44.99 400m: 5:48.05 43.56

53. CHAŁUPKA Aleksander 05 Warta Poznań 5:48.14 226
50m: 40.70 40.70 150m: 2:10.60 45.08 250m: 3:41.25 45.23 350m: 5:09.24 44.05

100m: 1:25.52 44.82 200m: 2:56.02 45.42 300m: 4:25.19 43.94 400m: 5:48.14 38.90
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54. KUTYNIA Szymon 03 Posnania Poznań 5:49.16 224
50m: 38.09 38.09 150m: 2:07.16 45.81 250m: 3:37.56 45.38 350m: 5:06.88 44.57

100m: 1:21.35 43.26 200m: 2:52.18 45.02 300m: 4:22.31 44.75 400m: 5:49.16 42.28

55. BIELEWICZ Jan 05 Warta Poznań 6:14.14 182
50m: 40.15 40.15 150m: 2:14.92 48.20 250m: 3:52.34 48.44 350m: 5:28.49 48.14

100m: 1:26.72 46.57 200m: 3:03.90 48.98 300m: 4:40.35 48.01 400m: 6:14.14 45.65

56. MEJSNER Piotr 92 KSI Start Szczecin 6:16.77 178
50m: 41.33 41.33 150m: 2:14.51 47.49 250m: 3:52.10 49.29 350m: 5:30.06 49.00

100m: 1:27.02 45.69 200m: 3:02.81 48.30 300m: 4:41.06 48.96 400m: 6:16.77 46.71

17 - 18 lat

1. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 3:57.42 714
50m: 27.30 27.30 150m: 1:26.32 29.44 250m: 2:26.56 30.35 350m: 3:27.80 30.24

100m: 56.88 29.58 200m: 1:56.21 29.89 300m: 2:57.56 31.00 400m: 3:57.42 29.62

2. RÓJ KONRAD SSz 98 MKP Szczecin 4:00.49 687
50m: 28.39 28.39 150m: 1:29.02 30.54 250m: 2:30.24 30.58 350m: 3:31.33 30.47

100m: 58.48 30.09 200m: 1:59.66 30.64 300m: 3:00.86 30.62 400m: 4:00.49 29.16

3. POPIS EMIL SSz 98 MKP Szczecin 4:07.14 633
50m: 28.62 28.62 150m: 1:30.77 31.34 250m: 2:33.56 31.52 350m: 3:36.77 31.67

100m: 59.43 30.81 200m: 2:02.04 31.27 300m: 3:05.10 31.54 400m: 4:07.14 30.37

4. DĘBSKI DOMINIK SSz 98 MKP Szczecin 4:11.40 601
50m: 28.45 28.45 150m: 1:31.33 31.70 250m: 2:35.03 31.87 350m: 3:39.77 32.55

100m: 59.63 31.18 200m: 2:03.16 31.83 300m: 3:07.22 32.19 400m: 4:11.40 31.63

5. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 4:17.25 561
50m: 29.30 29.30 150m: 1:33.18 32.20 250m: 2:38.69 32.87 350m: 3:44.75 32.95

100m: 1:00.98 31.68 200m: 2:05.82 32.64 300m: 3:11.80 33.11 400m: 4:17.25 32.50

6. KOWALCZYK Łukasz 98 MKP Szczecin 4:38.63 442
50m: 32.81 32.81 150m: 1:42.52 35.02 250m: 2:53.45 35.45 350m: 4:04.16 34.88

100m: 1:07.50 34.69 200m: 2:18.00 35.48 300m: 3:29.28 35.83 400m: 4:38.63 34.47

7. ANTOSIK Nataniel 99 IUKP Wodnik Police 5:05.13 336
50m: 33.01 33.01 150m: 1:49.11 38.90 250m: 3:07.97 39.60 350m: 4:27.25 40.06

100m: 1:10.21 37.20 200m: 2:28.37 39.26 300m: 3:47.19 39.22 400m: 5:05.13 37.88

15 - 16 lat

1. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 4:04.37 655
50m: 27.31 27.31 150m: 1:29.48 31.30 250m: 2:32.16 31.39 350m: 3:34.27 31.09

100m: 58.18 30.87 200m: 2:00.77 31.29 300m: 3:03.18 31.02 400m: 4:04.37 30.10

2. KĘDZIA WIKTOR SSz 00 MKP Szczecin 4:13.00 590
50m: 28.83 28.83 150m: 1:31.75 31.96 250m: 2:36.77 32.57 350m: 3:42.31 32.83

100m: 59.79 30.96 200m: 2:04.20 32.45 300m: 3:09.48 32.71 400m: 4:13.00 30.69

3. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 4:13.21 588
50m: 29.84 29.84 150m: 1:33.70 32.26 250m: 2:38.32 32.14 350m: 3:42.61 32.24

100m: 1:01.44 31.60 200m: 2:06.18 32.48 300m: 3:10.37 32.05 400m: 4:13.21 30.60

4. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 4:18.77 551
50m: 28.94 28.94 150m: 1:34.20 32.79 250m: 2:40.59 33.36 350m: 3:47.26 33.32

100m: 1:01.41 32.47 200m: 2:07.23 33.03 300m: 3:13.94 33.35 400m: 4:18.77 31.51

5. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 4:22.37 529
50m: 29.11 29.11 150m: 1:33.93 32.57 250m: 2:41.38 33.73 350m: 3:49.64 33.95

100m: 1:01.36 32.25 200m: 2:07.65 33.72 300m: 3:15.69 34.31 400m: 4:22.37 32.73

6. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 4:27.89 497
50m: 29.86 29.86 150m: 1:37.36 34.09 250m: 2:45.63 34.13 350m: 3:53.89 34.38

100m: 1:03.27 33.41 200m: 2:11.50 34.14 300m: 3:19.51 33.88 400m: 4:27.89 34.00
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7. SACZUK Artur 00 IUKP Wodnik Police 4:32.08 474
50m: 30.62 30.62 150m: 1:38.80 34.44 250m: 2:49.25 35.26 350m: 4:00.05 34.79

100m: 1:04.36 33.74 200m: 2:13.99 35.19 300m: 3:25.26 36.01 400m: 4:32.08 32.03

8. SACZUK Rafał 01 IUKP Wodnik Police 4:34.07 464
50m: 31.75 31.75 150m: 1:41.68 35.29 250m: 2:52.67 35.71 350m: 4:02.36 34.22

100m: 1:06.39 34.64 200m: 2:16.96 35.28 300m: 3:28.14 35.47 400m: 4:34.07 31.71

9. KOTOŃSKI Jakub 01 IUKP Wodnik Police 4:34.83 460
50m: 29.73 29.73 150m: 1:37.76 34.81 250m: 2:48.88 35.93 350m: 4:01.00 35.94

100m: 1:02.95 33.22 200m: 2:12.95 35.19 300m: 3:25.06 36.18 400m: 4:34.83 33.83

10. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 4:38.35 443
50m: 30.63 30.63 150m: 1:37.53 34.30 250m: 2:49.29 36.03 350m: 4:03.21 37.50

100m: 1:03.23 32.60 200m: 2:13.26 35.73 300m: 3:25.71 36.42 400m: 4:38.35 35.14

11. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 IUKP Wodnik Police 4:39.97 435
50m: 31.25 31.25 150m: 1:39.99 34.97 250m: 2:51.21 36.06 350m: 4:04.61 36.84

100m: 1:05.02 33.77 200m: 2:15.15 35.16 300m: 3:27.77 36.56 400m: 4:39.97 35.36

12. BRONIECKI Damian 01 MKP Wągrowiec 5:08.40 325
50m: 34.79 34.79 150m: 1:52.05 39.41 250m: 3:12.12 39.91 350m: 4:30.50 38.69

100m: 1:12.64 37.85 200m: 2:32.21 40.16 300m: 3:51.81 39.69 400m: 5:08.40 37.90

13 - 14 lat

1. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 4:29.18 490
50m: 29.03 29.03 150m: 1:38.38 35.46 250m: 2:49.07 33.93 350m: 3:57.39 34.13

100m: 1:02.92 33.89 200m: 2:15.14 36.76 300m: 3:23.26 34.19 400m: 4:29.18 31.79

2. DUDEK Kacper 02 Warta Poznań 4:29.20 490
50m: 29.77 29.77 150m: 1:38.12 34.73 250m: 2:48.60 35.08 350m: 3:58.85 34.86

100m: 1:03.39 33.62 200m: 2:13.52 35.40 300m: 3:23.99 35.39 400m: 4:29.20 30.35

3. DOPIERAŁA Tytus 03 Warta Poznań 4:38.13 444
50m: 30.59 30.59 150m: 1:40.59 35.51 250m: 2:52.72 36.24 350m: 4:04.62 35.70

100m: 1:05.08 34.49 200m: 2:16.48 35.89 300m: 3:28.92 36.20 400m: 4:38.13 33.51

LESICKI Piotr 02 Warta Poznań 4:38.13 444
50m: 31.23 31.23 150m: 1:41.27 35.29 250m: 2:53.88 36.38 350m: 4:05.37 34.85

100m: 1:05.98 34.75 200m: 2:17.50 36.23 300m: 3:30.52 36.64 400m: 4:38.13 32.76

5. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 4:38.39 443
50m: 32.07 32.07 150m: 1:41.89 34.98 250m: 2:52.70 35.19 350m: 4:03.85 35.72

100m: 1:06.91 34.84 200m: 2:17.51 35.62 300m: 3:28.13 35.43 400m: 4:38.39 34.54

6. ŁANGOWSKI Maciej 02 Posnania Poznań 4:39.71 436
50m: 30.07 30.07 150m: 1:38.70 35.06 250m: 2:50.69 36.18 350m: 4:03.57 36.43

100m: 1:03.64 33.57 200m: 2:14.51 35.81 300m: 3:27.14 36.45 400m: 4:39.71 36.14

7. ZIELIŃSKI Patryk 02 Posnania Poznań 4:43.34 420
50m: 30.45 30.45 150m: 1:41.15 35.86 250m: 2:54.92 37.23 350m: 4:07.93 36.69

100m: 1:05.29 34.84 200m: 2:17.69 36.54 300m: 3:31.24 36.32 400m: 4:43.34 35.41

8. MODRZYŃSKI Hubert 02 MKP Szczecin 4:43.36 420
50m: 31.50 31.50 150m: 1:42.36 35.97 250m: 2:55.29 36.42 350m: 4:08.26 36.38

100m: 1:06.39 34.89 200m: 2:18.87 36.51 300m: 3:31.88 36.59 400m: 4:43.36 35.10

9. SZUKALSKI Mikołaj 02 Warta Poznań 4:44.04 417
50m: 30.08 30.08 150m: 1:40.50 36.26 250m: 2:55.12 37.49 350m: 4:09.36 36.72

100m: 1:04.24 34.16 200m: 2:17.63 37.13 300m: 3:32.64 37.52 400m: 4:44.04 34.68

10. PRZYBYŁA Hugo 02 Warta Poznań 4:48.61 397
50m: 31.38 31.38 150m: 1:41.74 35.88 250m: 2:55.70 36.95 350m: 4:12.03 38.11

100m: 1:05.86 34.48 200m: 2:18.75 37.01 300m: 3:33.92 38.22 400m: 4:48.61 36.58

11. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 4:49.54 393
50m: 31.84 31.84 150m: 1:44.00 36.47 250m: 2:57.85 36.92 350m: 4:13.01 37.36

100m: 1:07.53 35.69 200m: 2:20.93 36.93 300m: 3:35.65 37.80 400m: 4:49.54 36.53
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12. CIEŚLAK Alexander 02 MKP Szczecin 4:50.64 389
50m: 31.94 31.94 150m: 1:44.16 36.79 250m: 2:58.72 37.63 350m: 4:13.90 37.68

100m: 1:07.37 35.43 200m: 2:21.09 36.93 300m: 3:36.22 37.50 400m: 4:50.64 36.74

13. BAJERLEIN Olgierd 02 Warta Poznań 4:51.66 385
50m: 31.41 31.41 150m: 1:44.77 37.14 250m: 3:00.91 38.40 350m: 4:16.48 38.00

100m: 1:07.63 36.22 200m: 2:22.51 37.74 300m: 3:38.48 37.57 400m: 4:51.66 35.18

14. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 4:52.62 381
50m: 33.02 33.02 150m: 1:47.20 37.76 250m: 3:01.58 36.91 350m: 4:15.33 36.84

100m: 1:09.44 36.42 200m: 2:24.67 37.47 300m: 3:38.49 36.91 400m: 4:52.62 37.29

15. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 4:54.16 375
50m: 32.00 32.00 150m: 1:46.66 37.81 250m: 3:02.71 38.18 350m: 4:18.62 37.81

100m: 1:08.85 36.85 200m: 2:24.53 37.87 300m: 3:40.81 38.10 400m: 4:54.16 35.54

16. WILAS Oliwier 03 MKP Szczecin 4:58.23 360
50m: 31.60 31.60 150m: 1:45.60 37.58 250m: 3:02.13 38.47 350m: 4:19.23 38.56

100m: 1:08.02 36.42 200m: 2:23.66 38.06 300m: 3:40.67 38.54 400m: 4:58.23 39.00

17. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 4:59.20 356
50m: 32.15 32.15 150m: 1:48.38 38.90 250m: 3:07.47 39.56 350m: 4:24.72 38.57

100m: 1:09.48 37.33 200m: 2:27.91 39.53 300m: 3:46.15 38.68 400m: 4:59.20 34.48

18. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 5:00.53 352
50m: 32.54 32.54 150m: 1:48.27 38.71 250m: 3:06.48 38.91 350m: 4:24.13 38.74

100m: 1:09.56 37.02 200m: 2:27.57 39.30 300m: 3:45.39 38.91 400m: 5:00.53 36.40

19. WOJTKOWIAK Mateusz 03 Warta Poznań 5:02.30 346
50m: 33.36 33.36 150m: 1:50.99 39.43 250m: 3:09.01 39.09 350m: 4:25.72 37.96

100m: 1:11.56 38.20 200m: 2:29.92 38.93 300m: 3:47.76 38.75 400m: 5:02.30 36.58

20. NAPIERAŁA Łukasz 02 Posnania Poznań 5:02.76 344
50m: 32.24 32.24 150m: 1:49.49 39.58 250m: 3:08.42 39.57 350m: 4:25.69 38.75

100m: 1:09.91 37.67 200m: 2:28.85 39.36 300m: 3:46.94 38.52 400m: 5:02.76 37.07

21. SOIŃSKI Dominik 03 Warta Poznań 5:09.48 322
50m: 34.40 34.40 150m: 1:52.64 39.17 250m: 3:10.23 39.50 350m: 4:28.66 39.49

100m: 1:13.47 39.07 200m: 2:30.73 38.09 300m: 3:49.17 38.94 400m: 5:09.48 40.82

22. MATYSIAK Kacper 03 Warta Poznań 5:12.16 314
50m: 33.79 33.79 150m: 1:52.88 40.02 250m: 3:13.60 40.17 350m: 4:34.20 39.85

100m: 1:12.86 39.07 200m: 2:33.43 40.55 300m: 3:54.35 40.75 400m: 5:12.16 37.96

23. ZACHWIEJA Ignacy 03 Warta Poznań 5:14.09 308
50m: 35.43 35.43 150m: 1:53.43 39.66 250m: 3:14.89 40.71 350m: 4:35.64 40.49

100m: 1:13.77 38.34 200m: 2:34.18 40.75 300m: 3:55.15 40.26 400m: 5:14.09 38.45

24. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 5:20.57 290
50m: 35.67 35.67 150m: 1:57.24 41.53 250m: 3:20.33 41.56 350m: 4:42.69 41.48

100m: 1:15.71 40.04 200m: 2:38.77 41.53 300m: 4:01.21 40.88 400m: 5:20.57 37.88

25. SZUKAŁA Krzysztof 03 Warta Poznań 5:21.48 287
50m: 35.33 35.33 150m: 1:57.75 42.15 250m: 3:22.03 41.13 350m: 4:42.72 39.61

100m: 1:15.60 40.27 200m: 2:40.90 43.15 300m: 4:03.11 41.08 400m: 5:21.48 38.76

26. SÓWKA Aleks 03 Warta Poznań 5:24.37 280
50m: 34.81 34.81 150m: 1:57.50 41.83 250m: 3:22.19 42.72 350m: 4:45.93 41.79

100m: 1:15.67 40.86 200m: 2:39.47 41.97 300m: 4:04.14 41.95 400m: 5:24.37 38.44

27. KRUPIŃSKI Wojciech 03 Posnania Poznań 5:29.73 266
50m: 37.62 37.62 150m: 2:01.44 42.68 250m: 3:26.43 42.18 350m: 4:50.04 42.00

100m: 1:18.76 41.14 200m: 2:44.25 42.81 300m: 4:08.04 41.61 400m: 5:29.73 39.69

28. CYRANKOWSKI Michał 03 Posnania Poznań 5:37.47 248
50m: 34.47 34.47 150m: 1:57.15 42.15 250m: 3:23.86 43.46 350m: 4:52.73 44.50

100m: 1:15.00 40.53 200m: 2:40.40 43.25 300m: 4:08.23 44.37 400m: 5:37.47 44.74

29. KUTYNIA Szymon 03 Posnania Poznań 5:49.16 224
50m: 38.09 38.09 150m: 2:07.16 45.81 250m: 3:37.56 45.38 350m: 5:06.88 44.57

100m: 1:21.35 43.26 200m: 2:52.18 45.02 300m: 4:22.31 44.75 400m: 5:49.16 42.28


